平成２８年３月２８日

保護者様

京都市立太秦小学校

校 長 山本 直樹

教職員の離退任式のお知らせ

あたたかい春の日差しが心地よく,校庭の桜の開花が待ち遠しい今日この頃です。保護者の皆様

には，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて，このたびの教職員定期人事異動により，教職員の異動が，下記のとおり発令されました。

つきましては，離・退任式を挙行いたしますのでお知らせいたします。

（児童は午前８時４０分までに登校してください。）

記

＊教職員離退任式

平成２８年３月３０日（水）午前９時００より 運動場

※雨天の場合は各教室でテレビ放送で行います。雨天の時は上ぐつをもってきてください。

＊教職員着任式  平成２８年４月８日（金）午前８時４５分より 運動場

※雨天の場合は各教室でテレビ放送で行います。雨天の時は上ぐつをもってきてください。

◇上記は，３月２５日現在の名簿です。児童数の増減により，４月８日までに

変動することもあります。３月２８日から４月７日までに異動のあった教職

員は，学校だより（太秦みどり通信）４月号でお知らせします。

[退任する教職員]

・福田 衣都子先生     ・八木 利津子先生     ・秋田 健次管理用務員

・西山 行雄先生      ・松本 和惠先生

[離任する教職員]

・大樋 剛士先生     凌風小中学校     ・喜多 宏明先生     嵐山東小学校

・箱嶋 祐也先生     七条小学校      ・石塚 晋吾先生     下京渉成小学校

・戸田 知里先生     嵐山小学校      ・小林 美恵先生     梅津小学校

・武田 祐資先生     梅津小学校      ・川村 純子先生     梅津北小学校

・常田 めぐみ先生    明徳小学校      ・濱井 紀之給食調理員  西院小学校

・松川 洋子給食調理員  大宮小学校

・大味 祥恵先生     京都市教職員組合へ